## 华闻传媒投资集团股份有限公司 **关于授权转让海南省文创旅游产业园集团 有限公司股权的进展公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华闻传媒投资集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年2月7日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露了《第九届董事会 2024年第二次临时会议决议公告》(公告编号:2024-005)、《关于授权转让海南省文创旅游产业园集团有限公司股权的公告》(公告编号:2024-006),于 2024年2月23日在上述指定媒体上披露了《2024年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号:2024-010),于 2024年2月24日在上述指定媒体上披露了《关于授权转让海南省文创旅游产业园集团有限公司股权的进展公告》(公告编号:2024-011)。现对上述公告中授权转让海南省文创旅游产业园集团有限公司(以下简称"海南文旅")55%股权事项的进展情况公告如下:

公司已于 2024 年 2 月 23 日在三亚国际资产交易中心(以下简称"三亚国交中心")将持有的海南文旅 55%股权首次公开挂牌,截至 2024 年 3 月 4 日,首次挂牌公告期已满,但未征集到意向受让方。

根据股东大会的授权,按照挂牌底价不低于前次挂牌底价 90%的原则,公司已于 2024 年 3 月 5 日在三亚国交中心将持有的海南文旅 55%股权第二次公开挂牌,主要挂牌信息如下:

- 一、挂牌底价: 31,680 万元
- 二、挂牌公告期:自 2024 年 3 月 5 日 10:00 至 2024 年 3 月 10 日 10:00
- 三、交易保证金: 2,000 万元,提交受让申请同时交纳,挂牌截止时间前到账。

四、价款支付方式:三亚国交中心出具《成交通知书》后2个工作日内,公司和受让方签署《股权转让协议》,协议生效之日,受让方已向公司支付的保证金2,000万元自动转为第一笔股权转让价款;后续付款安排以实际签署的《股权转让协议》为准。

五、与转让相关其他条件:受让方应在《股权转让协议》生效之 日起1年内,将公司为海南文旅提供的存量贷款担保进行置换,使得 公司无需为海南文旅的存量贷款向贷款银行承担任何担保或赔偿责任; 受让方同意,就《股权转让协议》项下应向公司履行的各项义务向公司提供经公司认可的担保措施。

六、意向受让方申请报名方式:

已是三亚国交中心会员的单位,可以在三亚国交中心会员系统内提交。其他单位需要联系三亚国交中心,办理入会后提交。三亚国交中心联系方式如下:

咨询联系热线电话: 0898-88216798

工作时间: 9:00-17:30

邮箱: service@syiaec.com

相关挂牌信息详见三亚国交中心网站(http://syiaec.com/),本次股份转让通过公开挂牌方式进行,交易尚存在不确定性,公司将根据交易进展情况,及时履行信息披露义务。

特此公告。

华闻传媒投资集团股份有限公司

董 事 会

二〇二四年三月五日